Enduktif Sensor

Analog Cikish

IX130RM65MG3

Siparis numarasi

Teknik Veriler

Calisma araligi

Olgiim mesafesi

Olgiim araligi

Diizeltme faktorli paslanmaz gelik V2A/CuZn/Al
Montaj sekli

A/B/C/D montaji, m olarak

Standart 6lgim levhasi FE360, 1 mm kalinlik
Dogrusallik

Gozundrlik

3...13 mm
8 mm

10 mm
111

Cikik kafa
30/30/36/20
39 x 39 mm
<1%

4 um

Besleme gerilimi

G tlketimi (Ub = 24 V)
Sinir frekans

Sicaklik kaymasi
Sicaklik araligi

Analog cikis

Gerilim ¢ikisi yuk akimi
Manyetik alana karsi dayanikli
Kisa devre korumali
Ters kutup korumali
Koruma sinifi

18...30 VDC
<30 mA
900 Hz

10 pm/K
-10...70 °C
0..10V
<1mA
Evet

Evet

Evet

1

Govde malzemesi
Tam korumali gévde
Koruma sinifi
Baglanti tird

Piring, nikel kaplh
Evet

P67

M12 x 1; 4 pin'li

Analog ¢ikis

Baglanti semasi no.
Uygun baglanti teknigi no.
Uygun sabitleme teknigi no.

Tamamlayici trinler
Analog degerlendirme cihazi AW02
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1= Analog ¢ikis gerilimi gbstergesi 36
Olgiiler mm olarak verilmistir (1 mm = 0.03937 ing)
Legend
0 + Supply Voltage + nc Not connected ENBrsiz2 | Encoder B/B (TTL)
- Supply Voltage 0 V U Test Input ENa Encoder A
f & Supply Voltage (AC Voltage) v] Test Input inverted ENB Encoder B
—_—i + A Switching Output (NO) W Trigger Input AMIN Digital output MIN
0...10V _-,.4—- o A Switching Output (NC) W- Ground for the Trigger Input Amax Digital output MAX
2 N O - \ Contamination/Error Output (NO) o] Analog Output Aok Digital output OK
3 — v Contamination/Error Output (NC) O- Ground for the Analog Output SY In Synchronization In
E Input (analog or digital) BZ Block Discharge SY OUT | Synchronization OUT
T Teach Input Amv Valve Output Our Brightness output
z Time Delay (activation) a Valve Control Output + M Maintenance
S Shielding b Valve Control Output 0 V rsv Reserved
RxD Interface Receive Path SY Synchronization Wire Colors according to DIN IEC 60757
TxD Interface Send Path SY- Ground for the Synchronization BK Black
RDY Ready E+ Receiver-Line BN Brown
GND Ground S+ Emitter-Line RD Red
CL Clock = Grounding oG Orange
E/A Output/Input programmable SnR Switching Distance Reduction YE Yellow
Q I0-Link Rx+/— Ethernet Receive Path GN Green
PoE ower over Ethernet Tx+/- Ethernet Send Path BU Blue
IN Safety Input Bus Interfaces-Bus A(+)/B(-) VT Violet
0OSSD Safety Output La Emitted Light disengageable GY Grey
Signal Signal Output Mag Magnet activation WH White
BI_D+/- | Ethernet Gigabit bidirect. data line (A-D) RES Input confirmation PK Pink
ENorsa22| Encoder 0-pulse 0/0 (TTL) EDM Contactor Monitoring GNYE Green/Yellow
PT Platinum measuring resistor ENarss22 | Encoder A/A (TTL)
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Teknik degisiklik yapma hakki sakhdir
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